

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Sklenská, inv.č.618869

Místo:

Revír Moravec

Datum:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

217 303,00

D HSV Práce a dodávky HSV

217 303,00

D 5 Komunikace pozemní

64 640,00

1	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	320,000	202,00	64 640,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV "doplnění a dorovnání do původní nivelety v prostoru HS z HDK 8ks" (((7+3)/2)*8)*8 320,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 152 663,00

2	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	1 080,000	75,20	81 216,00
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

VV 250+120+300+410 1 080,000

3	K	938902462	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	28,000	209,00	5 852,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV "čištění zanesených propustků" 7*4 28,000

4	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 130,000	24,30	27 459,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

VV 0,5*2*(250+200+410+150+120) 1 130,000

5	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	520,000	45,40	23 608,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV 0,5*2*(90+150+180+100) 520,000

6	K	938909612-R01	Odstranění nánosů v prostoru HS tl do 200 mm	m2	320,000	45,40	14 528,00
---	---	---------------	--	----	---------	-------	-----------

VV "odstranění nánosů v prostoru HS " (((7+3)/2)*8)*8 320,000

